
 
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

                                                          
            
 
 

 

     ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   Χαλάνδρι         5 /4/2016 

Αρ. Απόφασης: 337 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου  
Ταχ. Κώδικας : 15234 
Τηλ: 2132023855 
 

  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463/2006, «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» - Περί 

απευθείας ανάθεσης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» - Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

3. Τη με αριθμό 93/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση πίστωσης για 

την καταχώρηση της δημοσίευσης στον έντυπο τύπο. 

4. Τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 163 του Ν 3463/2006 (Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων), περί δημοσίευσης σε  ημερήσιες ή εβδομαδιαίες τοπικές εφημερίδες για την εκποίηση 

των μνημείων .  

5. Προσφορές εφημερίδων «Μαχητική Φωνή», «Εβδόμη Βενετσάνου» 

6. Π.Δ 28/80 

7. 218/2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάθεση των δημοσιεύσεων  για την εκποίηση των μνημείων στις ημερήσιες & εβδομαδιαίες τοπικές  

εφημερίδες Μαχητική Φωνή & Εβδόμη  σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

Το πρωτογενές αίτημα της ως άνω δημοσίευσης έλαβε αριθμό ΑΔΑΜ 16REQ004091742 29/3/2016 και το 

εγκεκριμένο έλαβε αριθμό ΑΔΑΜ 16REQ0091742 29/3/2016. 

Το ποσό των εν λόγω δημοσιεύσεων  θα ανέλθει στο ποσό των 1279,20 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και 

θα βαρύνει τον  Κ.Α. 10.6462 του προϋπολογισμού του Δήμου μας Ο.Ε. 2016. 

Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Π.Α.Υ. με αριθμό καταχώρησης 613/2016 στο μητρώο 

δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
 
 
 
 

Συμεών (Σίμος) Ρούσσος 
 

                 

                

ΑΔΑ: 7ΒΞ0ΩΗΔ-Κ8Ο


		2016-04-05T10:45:21+0300
	Athens




